34.062.174/0001-09, localizada na Avenida Central 165 Centro Central BA CEP: 44.940.000 objeto: 
Locação de Veiculo automotor de placa policial N° PJJ 0791/BA VW Gol/2016 na cor Branca, com 
capacidade para 05 Pessoas a Disposição da Secretaria de Gestão Administrativa deste Município, Valor 
Global R$ 21.000,00 (Vinte e um mil Reais ) Vigência: 16/02/2016 a 31/12/2016 UILSON MONTEIRO DA 
SILVA- Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato N° 85ª/2016 Inexigibilidade de licitação 020A/2016 Contatada: ERIVALDO CORREA DA 
SILVA inscrito com CPF 005.022.565-08 e RG: 09.574.595-56 com endereço na Rua do Campo Larga dos 
Mendes Zona Rural Deste Município CEP: 44.940.000 cidade Central/BA Objeto: prestação de serviço 
como Operador de Maquinas Pesadas, atendendo a demanda da secretaria Municipal de Infra 
Estrutura valor Global R$ 17.600,00( dezessete mil e seiscentas reais), vigência 05/02/2016, a 31/12/2016 
UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato N° 90/2016 Inexigibilidade de licitação 22/2016 Contatada: SIMAS E MENESES 
ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrito com CNPJ/MF: 07.655.100/0001-03 com endereço na Rua Frederico 
Simões 85 sala 607/610,empresarial simonees caminho das Arvores CEP: 41.820-180 cidade Salvador BA 
Objeto: consultoria jurídica de direitos tributários valor Global R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil 
reais ), vigência 11/02/2016, a 31/12/2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato N° 76A/2016 Inexigibilidade de licitação 19A/2016 Contatada: ELTON JONE VIEIRA DE 
SOUZA inscrito com CPF: 001.199.335-94 E RG: 07.522.133-00 com endereço na Rua CLERISTON 
ANDRADE CEP: 44.940.000 cidade Centra/BA Objeto: Prestação de serviços com moto niveladora, 
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Infra Estrutura valor Global R$ 33.000,00( trinta e 
três mil reais), vigência 01/02/2016, a 31/12/2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato N° 87/2016 Inexigibilidade de licitação 21/2016 Contatada: MARIA DE FATIMA COSTA 
SOLEDADE TEIXEIRA, inscrito com CNPJ: 04.706.403/0001-01 com endereço na Rua Doutor Jose peroba

[...]

De Educação para Escolas da Rede Municipal dos Pov. De (Dom Bosco 
Boa Vista II Geraldino Miguel da Costa Rocadinho João Ribeiro Maciel Nova vista,Paulo Martins de 
Carvalho Nova Vista Senhor do Bom Fim Milho Verde Zumbi dos Palmares Lagoa do Martins valor 
Global R$ 2.122,52 (dois mil cento e vinte e dois reais e cinqüenta e dois centavos ), vigência 
02/02/2016, a 23/02/2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

Extrato de contrato n° 74/2016 Contratado: JOSE EDSON SILVA ROCHA com CPF: 391.431.205-04 e RG: 
3369614 SSP/BA residente domiciliado na Av.

[...]

Prestação de serviços com veiculo Automotor tipo Caminhão FORD 14.000 Diesel de placa n/ BNZ 9727/BA 
PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS Vicinais, na molhação, de cascalho espalhado para ser Compactado 
= nas estradas do POV. De Riacho Largo e Pov. De trairás na zona rural deste Município valor Global R$: 
4.501,25 ( Quatro mil quinhentos e um Reais e Vinte e Cinco Centavos) vigência: 01 a 02 de fevereiro 
de 2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

Estrato de Contrato n° 105/2016 Pregão Presencial 008/2016 Contratado; GELSON ALVES ROCHA, com 
CPF 064.539.375-49 RG: 01.675.575-80 com endereço no POV.